
R5室戸市建設工事委託業務入札結果表【令和5年度】 【R6.3月末】

50万円以上の委託業務 (単位：円) ※消費税相当額除く

№ 業 務 名
業 務
担 当 課

入札
方法

入札日
参加
者数

予定価格
最低制限

価格
落札金額 落 札 業 者 備考

1

令和５年度 むろと海の学校
海水取水設備測量設計委託
業務

観光ジオパー
ク推進課

指名 R5.5.16 6 14,580,000 8,750,000 13,100,000
株式会社

第一コンサルタンツ

2
令和5年度 旧岬分団消防屯
所解体工事設計委託業務

消防本部 指名 R5.6.13 7 1,390,000 1,130,000 1,150,000
株式会社

アルファ建築設計室

3

令和5年度 室津・領家配水管
布設替工事 実施設計委託業
務

水道局 指名 R5.6.20 6 8,720,000 6,850,000 7,800,000 冨士設計株式会社 1者辞退

4

令和5年度 室戸市スジアオノ
リ等養殖施設屋根改修工事
設計委託業務

産業振興課 指名 R5.7.4 7 2,230,000 1,700,000 1,740,000
株式会社

アルファ建築設計室

5

令和5年度 市単 吉良川町黒
耳ほか 津波避難路測量設計
委託業務

防災対策課 指名 R5.7.4 11 2,900,000 1,740,000 2,600,000

株式会社 宮崎測量設
計

コンサルタント

6

令和5年度 防安金 第3号 市
道北生線 道路測量設計用地
測量委託業務

建設土木課 指名 R5.8.8 10 29,710,000 17,830,000 26,800,000
都市開発コンサルタント

株式会社

7
令和5年度 吉良川教育集会
所解体工事設計委託業務

生涯学習課 指名 R5.8.15 8 940,000 720,000 900,000
株式会社

キュウアンドキュウ設計
1者辞退

8

令和5年度 旧岬分団消防屯
所解体工事損害事前調査委
託業務

消防本部 指名 R5.8.22 7 1,800,000 1,410,000 1,410,000

株式会社
西日本開発コンサルタ

ント
4者抽選

- 1 -



R5室戸市建設工事委託業務入札結果表【令和5年度】 【R6.3月末】

50万円以上の委託業務 (単位：円) ※消費税相当額除く

№ 業 務 名
業 務
担 当 課

入札
方法

入札日
参加
者数

予定価格
最低制限

価格
落札金額 落 札 業 者 備考

9

令和5年度 市単 市道西大谷
線 用地測量建物等調査委託
業務

建設土木課 指名 R5.10.3 8 3,540,000 2,710,000 3,200,000
株式会社 宮崎測量設

計コンサルタント

10

令和5年度 室戸市役所本庁
舎耐震補強・改修工事等概
算費用算出委託業務

財産管理課 指名 R5.10.31 7 21,660,000 16,580,000 16,580,000
株式会社 ハウジング総

合コンサルタント
2者辞退

11

令和5年度 市営第3上段団地
屋根外壁改修工事設計委託
業務

財産管理課 指名 R5.11.14 6 1,330,000 1,030,000 1,050,000
株式会社

ＭＡ設計事務所
2者辞退

12

令和5年度 市営第2田の中団
地屋根外壁改修工事設計委
託業務

財産管理課 指名 R5.11.14 - - - - - 入札不調

13

令和5年度 市営第3羽根団地
屋根外壁改修工事設計委託
業務

財産管理課 指名 R5.11.14 7 2,190,000 1,690,000 1,710,000
株式会社

ＭＡ設計事務所
1者辞退

14

令和5年度 市営第五菜生団
地外壁屋根改修工事設計委
託業務

財産管理課 指名 R5.11.21 7 2,970,000 2,280,000 2,280,000
株式会社

アルファ建築設計室
1者辞退

15
令和5年度 市営上段団地解
体工事設計委託業務

財産管理課 指名 R5.11.21 7 2,860,000 2,230,000 2,400,000
株式会社

キュウアンドキュウ設計
1者辞退

16
令和5年度 旧市営第2羽根団
地解体工事設計委託業務

財産管理課 指名 R5.11.21 7 1,990,000 1,540,000 1,590,000
株式会社

ＭＡ設計事務所
1者辞退

17

令和5年度 市営第2田の中団
地外壁屋根改修工事設計委
託業務

財産管理課 指名 R5.12.12 7 2,370,000 1,820,000 1,860,000
株式会社

連合設計事務所

- 2 -


